
THV 2025/26

Vorrunde mJD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HBV Jena 90 12 12 0 0 313 : 106 +207 24 : 0
2 Wölfe Erfurt II 12 8 2 2 216 : 149 +67 18 : 6
3 SV Petkus Wutha-Farnroda 11 8 0 3 236 : 112 +124 16 : 6
4 HSG Hörselgau/Waltersh. 12 8 0 4 186 : 151 +35 16 : 8
5 ThSV Eisenach II 10 6 2 2 172 : 117 +55 14 : 6
6 HSV Sömmerda 05 10 6 1 3 174 : 127 +47 13 : 7
7 Nordhäuser SV 10 6 1 3 172 : 147 +25 13 : 7
8 SV Hermsdorf 11 6 0 5 159 : 147 +12 12 : 10
9 TSG Concordia Reudnitz 10 3 1 6 92 : 136 -44 7 : 13

10 Nordhäuser SV II 9 2 1 6 73 : 128 -55 5 : 13
11 HBV Jena 90 II 10 2 0 8 107 : 203 -96 4 : 16
12 HSG Saalfeld/Könitz 10 1 0 9 103 : 160 -57 2 : 18
13 JSG GroSch 11 1 0 10 76 : 246 -170 2 : 20
14 HSC Erfurt 8 0 0 8 33 : 183 -150 0 : 16
15 zurückgezogen am 24.09.2025
16 zurückgezogen am 11.09.2025
- ThSV Eisenach außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421401
10:00  421105
10:00  420316
10:35  421105
10:35  421401
11:10  421105
11:20  421401
11:45  421105
11:55  421401
12:20  421105
12:30  421401
12:55  421105
13:05  421401
13:30  421105
14:05  421105
14:40  421105
14:45  421401 x
15:00  421401 x
15:05  421401 x
15:10  421401 x
15:15  421105

Nordhäuser SV
JSG GroSch
HBV Jena 90
Wölfe Erfurt II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II
HV 90 Artern
TSG Concordia Reudnitz
SV Hermsdorf
Nordhäuser SV II
Nordhäuser SV
JSG GroSch
HV 90 Artern
TSG Concordia Reudnitz
Wölfe Erfurt II
Nordhäuser SV II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSV Apolda 1990
SV Hermsdorf
HSV Apolda 1990
ThSV Eisenach II

SV Hermsdorf
TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 II
Nordhäuser SV II
HV 90 Artern
JSG GroSch
Nordhäuser SV
Wölfe Erfurt II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
Wölfe Erfurt II
SV Hermsdorf
Nordhäuser SV II
ThSV Eisenach II
JSG GroSch
HSV Apolda 1990
HV 90 Artern
HSV Apolda 1990
Nordhäuser SV
TSG Concordia Reudnitz

16:8
8:13
33:8
14:1
ZG

27:2
ZH

8:18
10:24
7:13
13:21
10:17

ZH
6:6

13:13
10:3
ZG
ZG
ZG
ZH

15:4
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420211
10:35  420211
11:10  420211
11:45  420211
12:20  420211
12:55  420211
13:30  420211
14:05  420211
14:40  420211
15:15  420211

HSG Saalfeld/Könitz
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSC Erfurt
HSV Sömmerda 05
ThSV Eisenach (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Sömmerda 05
HSG Hörselgau/Waltersh.
ThSV Eisenach (a.K.)
HSC Erfurt

HSV Sömmerda 05
ThSV Eisenach (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSC Erfurt
HSG Hörselgau/Waltersh.
ThSV Eisenach (a.K.)
HSC Erfurt
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Sömmerda 05

7:14
14:14
5:20
8:10
27:4
12:21
11:19
24:5
16:14
6:25
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THV 2025/26

Vorrunde mJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 

10:00  421301
10:45  421301
11:35  421301
12:20  421301
13:10  421301
13:55  421301

HSV Sömmerda 05
JSG GroSch
HSV Sömmerda 05
SV Hermsdorf
HBV Jena 90 II
SV Hermsdorf

SV Hermsdorf
HBV Jena 90 II
JSG GroSch
HBV Jena 90 II
HSV Sömmerda 05
JSG GroSch

19:12
8:20
24:5
26:14
12:23
24:10

Sa. 
 
 

25.10.2025 
 
 

13:00  420612
13:50  420612
14:40  420612

HSG Hörselgau/Waltersh.
SV Petkus Wu…a-Farnroda
Wölfe Erfurt II

SV Petkus Wu…a-Farnroda
Wölfe Erfurt II
HSG Hörselgau/Waltersh.

13:12
22:17
15:20

So. 
 
 
 
 
 

02.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  420319
10:45  420319
11:35  420319
12:20  420319
13:10  420319
13:55  420319

TSG Concordia Reudnitz
Nordhäuser SV
TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz

HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
Nordhäuser SV
HBV Jena 90
TSG Concordia Reudnitz
Nordhäuser SV

11:8
5:20
11:19
6:24
19:8
12:20

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420319
10:45  420319
11:35  420319
12:20  420319
12:30  420506
13:10  420319
13:20  420506
13:55  420319
14:10  420506

HBV Jena 90
Nordhäuser SV II
HBV Jena 90
HSG Hörselgau/Waltersh.
Wölfe Erfurt II
SV Hermsdorf
HSV Sömmerda 05
HSG Hörselgau/Waltersh.
Nordhäuser SV

HSG Hörselgau/Waltersh.
SV Hermsdorf
Nordhäuser SV II
SV Hermsdorf
HSV Sömmerda 05
HBV Jena 90
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV II
Wölfe Erfurt II

25:10
5:17
28:10
11:12
15:15
12:22
17:20
16:11
15:23

So. 
 
 
 
 
 

09.11.2025 
 
 
 
 
 

11:30  421120
12:10  421120
12:55  421120
13:35  421120
14:10  421120
14:50  421120

SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach (a.K.)
HBV Jena 90 II
ThSV Eisenach (a.K.)

ThSV Eisenach (a.K.)
HBV Jena 90 II
ThSV Eisenach II
HBV Jena 90 II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II

16:10
24:8
15:16
20:12
5:25
12:20

Sa. 
 
 

15.11.2025 
 
 

10:00  420301
10:50  420301
11:40  420301

SV Hermsdorf
ThSV Eisenach (a.K.)
TSG Concordia Reudnitz

ThSV Eisenach (a.K.)
TSG Concordia Reudnitz
SV Hermsdorf

16:18
16:10
6:21

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420319
10:45  420319
11:35  420319
12:20  420319
13:00  420612
13:10  420319
13:50  420612
13:55  420319
14:40  420612

HBV Jena 90
JSG GroSch
HBV Jena 90
HSC Erfurt
HSG Hörselgau/Waltersh.
SV Petkus Wu…a-Farnroda
Nordhäuser SV
HSC Erfurt
ThSV Eisenach II

HSC Erfurt
SV Petkus Wu…a-Farnroda
JSG GroSch
SV Petkus Wu…a-Farnroda
Nordhäuser SV
HBV Jena 90
ThSV Eisenach II
JSG GroSch
HSG Hörselgau/Waltersh.

35:1
1:29
41:7
1:36
12:19
11:19
15:15
11:14
17:13

Termin
offen 
Sa. 
 
 
 
 
 
 

 
06.12.2025 
 
 
 
 
 
 

           420301
10:00  421101
10:45  421101
11:30  421101
11:40  420301
12:00  420122
14:20  420122
15:10  420122

SV Hermsdorf
ThSV Eisenach II
HSV Sömmerda 05
HSV Sömmerda 05
Wölfe Erfurt II
TSG Concordia Reudnitz
HSG Hörselgau/Waltersh.
HBV Jena 90 II

HSC Erfurt
HBV Jena 90
HBV Jena 90
ThSV Eisenach II
SV Hermsdorf
HSG Hörselgau/Waltersh.
HBV Jena 90 II
TSG Concordia Reudnitz

WG
17:22
11:25
18:15
20:17
11:15
21:4
7:14

Sa. 
 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 
 

10:00  421401
10:50  421401
11:40  421401
13:00  421401
13:50  421401
14:40  421401

Nordhäuser SV
ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch
Nordhäuser SV II
HSG Saalfeld/Könitz
SV Petkus Wu…a-Farnroda

ThSV Eisenach (a.K.)
JSG GroSch
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
SV Petkus Wu…a-Farnroda
Nordhäuser SV II

18:17
25:8
8:30
12:10
6:20
21:11

Sa. 
 
 

10.01.2026 
 
 

10:00  420317
11:20  420317
13:15  420317

HBV Jena 90 II
HBV Jena 90 II
HSG Saalfeld/Könitz

HSG Saalfeld/Könitz
Wölfe Erfurt II
Wölfe Erfurt II

15:12
14:17
10:18

Mi. 14.01.2026 17:45  420501 v HSC Erfurt Wölfe Erfurt II 4:29
Sa. 
 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 
 

12:00  420501
12:40  420501
13:20  420501 v
14:00  420501 v
14:40  420501 v
15:20  420501 v

HSC Erfurt
JSG GroSch
HSV Sömmerda 05
ThSV Eisenach II
HSG Saalfeld/Könitz
Nordhäuser SV II

TSG Concordia Reudnitz
HSG Hörselgau/Waltersh.
Nordhäuser SV II
HSC Erfurt
JSG GroSch
ThSV Eisenach (a.K.)
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THV 2025/26

Vorrunde mJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420501
10:00  421301
10:45  420501
10:50  421301
11:35  420501
11:40  421301
12:20  420501
13:10  420501
13:55  420501

HSC Erfurt
HSV Sömmerda 05
Nordhäuser SV II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSC Erfurt
TSG Concordia Reudnitz
Nordhäuser SV
HBV Jena 90 II
Nordhäuser SV

Nordhäuser SV
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HBV Jena 90 II
TSG Concordia Reudnitz
Nordhäuser SV II
HSV Sömmerda 05
HBV Jena 90 II
HSC Erfurt
Nordhäuser SV II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

25.01.2026 
 
 
 
 
 

10:00  421001
10:50  421001
11:40  421001
13:00  421001
13:50  421001
14:40  421001

ThSV Eisenach II
HSG Saalfeld/Könitz
SV Hermsdorf
ThSV Eisenach (a.K.)
Wölfe Erfurt II
HBV Jena 90

HSG Saalfeld/Könitz
SV Hermsdorf
ThSV Eisenach II
Wölfe Erfurt II
HBV Jena 90
ThSV Eisenach (a.K.)

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420317 Jena, Sporthalle im Sportforum
Am Stadion 1, 07749 Jena

420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

Hallenverzeichnis

420506 Elxleben, Turnhalle der Staatlichen Regelschule
Zum Sportplatz, 99189 Elxleben

420612 Waltershausen,"Dreifelderhalle"
Schönrasen 7, 99880 Waltershausen

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421105 Treffurt,"Normannsteinhalle"
Gartenstraße 2, 99830 Treffurt

421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 41/43, 99848 Wutha-Farnroda

421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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